
 

UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.32.2023 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

  

w sprawie zmiany Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.46.2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych 

studiów drugiego stopnia w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10) i 70 ust. 1 i 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ) oraz §14 ust. 1 pkt 10) 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

 
 

§1 
W Uchwale Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.46.2022 z dnia  
27 czerwca 2022 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych  
i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia w roku akademickim 2023/2024, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 

1) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 32 w brzmieniu: 
32) Gospodarka energetyczna i zrównoważona transformacja, 

2) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 33 w brzmieniu: 
33) Strategie rozwoju biznesu, 

3) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 34 w brzmieniu: 
34) Strategiczne doradztwo organizacyjne, 

4) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 35 w brzmieniu: 
35) Transport i spedycja, 

5) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 36 w brzmieniu: 
36) Economic Diplomacy and Statecraft (studia realizowane w języku angielskim), 

6) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 37 w brzmieniu: 
37) ESG in Finance (studia realizowane w języku angielskim), 

7) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 38 w brzmieniu: 
38) European Banking and Insurance in Digital Environment (studia realizowane  
w języku angielskim), 

8) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 39 w brzmieniu: 
39) Financial Accounting Accredited by ACCA (studia realizowane w języku 
angielskim), 

9) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 40 w brzmieniu: 
40) Financial Analytics (studia realizowane w języku angielskim), 

10) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 41 w brzmieniu: 
41) Global Business Services (studia realizowane w języku angielskim), 

11) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 42 w brzmieniu: 
42) Global Human Resource Management (studia realizowane w języku angielskim), 

12) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 43 w brzmieniu: 
43) International Business (studia realizowane w języku angielskim), 



13) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 44 w brzmieniu: 
44) International Financial Management (studia realizowane w języku angielskim), 

14) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 45 w brzmieniu: 
45) International Logistics (studia realizowane w języku angielskim), 

15) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 46 w brzmieniu: 
46) International Studies (studia realizowane w języku angielskim), 

16) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 29 w brzmieniu: 
29) Gospodarka energetyczna i zrównoważona transformacja, 

17) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 30 w brzmieniu: 
30) Strategie rozwoju biznesu, 

18) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 31 w brzmieniu: 
31) Strategiczne doradztwo organizacyjne, 

19) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 32 w brzmieniu: 
32) Transport i spedycja, 

20) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 33 w brzmieniu: 
33) ESG in Finance (studia realizowane w języku angielskim), 

21) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 34 w brzmieniu: 
34) European Banking and Insurance in Digital Environment (studia realizowane  
w języku angielskim), 

22) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 35 w brzmieniu: 
35) Financial Accounting Accredited by ACCA (studia realizowane w języku 
angielskim), 

23) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 36 w brzmieniu: 
36) Financial Analytics (studia realizowane w języku angielskim), 

24) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 37 w brzmieniu: 
37) Global Business Services (studia realizowane w języku angielskim), 

25) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 38 w brzmieniu: 
38) International Business (studia realizowane w języku angielskim), 

26) w § 4 ust. 3 dodaje się punkt 39 w brzmieniu: 
39) International Financial Management (studia realizowane w języku angielskim). 

 
 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 

 

 

   dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


